

単 価 合 意 書

令和6年12月6日に契約したR6荒川左岸大間地区自然再生他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月17日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 埼玉県吉川市栄町1-4-3番地2

氏名 名倉建設株式会社

代表取締役 名倉 泰史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【大間工区】		式	1		31,689,870	
河川土工		式	1		28,388,991	
掘削工(ICT)		式	1		3,577,770	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	m3	2,800	337.5	945,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10,000m3未満	m3	2,800	259.8	727,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,431,348	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		473,982	
土質改良工		式	1		24,811,221	
土質改良	2種混合 スピレイザ攪拌2回	m3	8,000	668.4	5,347,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,739,435	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,776,621	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		947,965	
仮設工		式	1		3,300,879	
工事用道路工		式	1		385,669	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		385,669	
交通管理工		式	1		2,915,210	
交通誘導警備員		式	1		2,915,210	
直接工事費		式	1		31,689,870	
共通仮設費		式	1		8,524,511	
共通仮設費		式	1		5,593,303	
運搬費		式	1		1,248,031	
建設機械運搬費		式	1		210,779	
仮設材運搬費		式	1		1,037,252	
準備費		式	1		3,358,236	
表土運搬		式	1		3,358,236	
技術管理費		式	1		603,801	
土質等試験費		式	1		49,947	
保守管理(ICT)		式	1		13,348	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費 (ICT)		式	1		540, 506	
現場環境改善費（率計上）		式	1		383, 235	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 931, 208	
純工事費		式	1		40, 214, 381	
現場管理費		式	1		12, 728, 117	
工事原価		式	1		80, 672, 484	
一般管理費等		式	1		13, 527, 516	
工事価格		式	1		94, 200, 000	
消費税相当額		式	1		9, 420, 000	
工事費計		式	1		103, 620, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【久下工区】		式	1		14,553,768	
河川土工		式	1		12,546,204	
掘削工(ICT)		式	1		12,546,204	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	m3	5,100	337.5	1,721,250	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,350,972	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		473,982	
仮設工		式	1		2,007,564	
工事用道路工		式	1		1,146,713	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,146,713	
交通管理工		式	1		860,851	
交通誘導警備員		式	1		860,851	
直接工事費		式	1		14,553,768	
共通仮設費		式	1		5,778,147	
共通仮設費		式	1		4,219,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		3,469,139	
仮設材運搬費		式	1		3,469,139	
準備費		式	1		520,388	
表土運搬		式	1		520,388	
技術管理費		式	1		24,292	
保守管理(ICT)		式	1		24,292	
現場環境改善費（率計上）		式	1		206,079	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,558,249	
純工事費		式	1		20,331,915	
現場管理費		式	1		7,398,071	
工事原価		式	1		27,729,986	